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From:

Sent: Fri 1/15/2021 1:52:56 PM

Subject: RE: aantallen vaccinaties GGDen
Received: Fri 1/15/2021 1:52:57 PM

Kunnen we dan ook nog een overzicht krijgen van het aantal vaccinaties per dag die vanaf 6 jan tot nu zijn
toegediend of krijgen we het nu alleen vanaf vandaag?

Ik zou in principe niet bij het overleg zijn vanmiddag maar als dat handig is, sluit ik toch even aan. Ik stuur dit
bericht gelijk even naar een aantal collega’s (waaronder door zodat zij ook op de hoogte zijn. Dank voor de
update!

Groeten,

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak-

3720 BA Bilthoven

tel
fax

rivm.n
www.rivm.nl

Sent: vrijdag 15 januari 2021 14:35

essishor.ni> I S - . »; I

Hierbij onze reactie op jouw vragen:

1. De afspraak was dacht ik dat we het aantal toegediende vaccinaties per dag zouden krijgen in plaats van
het cumulatieve totaal? We willen namelijk graag het aantal toegediende vaccinaties per week (week 1 = 6
t/m 10 jan, week 2 = 11 t/m 17 jan enz) berekenen en dat is zo voor ons helaas niet mogelijk. Kunnen jullie
een nieuwe dataset toesturen?

Excuses daar is wat verwarring over ontstaan. Zojuist|JEflEgbesproken en hij gaat zorgen dat er dagelijks
een update naar jullie wordt gestuurd met daarin het aantal toegediende vaccinaties per dag.

2. Kun je toelichten wat die 13 vaccinaties precies betekenen: begrijp ik het zo goed dat 8549 personen
daadwerkelijk zijn gevaccineerd en dat 13 personen nog niet zijn gekomen? De status is echter wel afgerond:
hebben deze personen zich bedacht en de afspraak afgezegd? Of moeten ze toch nog komen, dat is me niet
helemaal duidelijk?

Het totaal van 8562 personen zijn daadwerkelijk gevaccineerd. Van de 13 personen waar je naar refereert is
de status nog niet afgerond. Dit is een probleem in het systeem. Er wordt hard gewerkt aan een herstel
daarvan. Aanstaande zondag vindt er een nieuwe livegang plaatst, waardoor dit hopelijk opgelost wordt. In
deze nieuwe livegang zit ook het verwerken van de opt-in gegevens (die kwamen nog niet door).

Vanmiddag spreken wij met en ben jij daar ook bij?
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Voor het geval jij daar niet bij aanwezig bent. De dataset is nog niet beschikbaar om op de VPN te plaatsen.
Dit kan pas na de livegang op zondagavond. Daarna moet nog een test plaatsvinden of alles data goed
doorkomt.

Tot die tijd blijft onze afspraak staan (plan B): wij leveren dagelijks het aantal toegediende vaccinaties per
dag aan.

Hopelijk heb ik je hiermee voldoende geinformeerd. Mocht je straks niet bij het overleg zijn, informeer ji of
vind je het fijn als ik haar nog een mail stuur?

Groeten,

5.1.2e

Healthcare Intelligence

NEDERLAND
Zwarte Woud 2, 3524 S] Utrecht Tel.; 030-252 50 60 www.ggdghor.nl

van: M e v >
Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 11:54

< . . berenschot.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: aantallen vaccinaties GGDen

Hartelijk dank voor het doorsturen van deze eerste data! Een tweetal opmerkingen/vragen:

1. De afspraak was dacht ik dat we het aantal toegediende vaccinaties per dag zouden krijgen in plaats van
het cumulatieve totaal? We willen namelijk graag het aantal toegediende vaccinaties per week (week 1 = 6
t/m 10 jan, week 2 = 11 t/m 17 jan enz) berekenen en dat is zo voor ons helaas niet mogelijk. Kunnen jullie
een nieuwe dataset toesturen?

2. Kun je toelichten wat die 13 vaccinaties precies betekenen: begrijp ik het zo goed dat 8549 personen
daadwerkelijk zijn gevaccineerd en dat 13 personen nog niet zijn gekomen? De status is echter wel afgerond:
hebben deze personen zich bedacht en de afspraak afgezegd? Of moeten ze toch nog komen, dat is me niet
helemaal duidelijk?

Ik hoor het graag!

5.1.2e 5.1.2e
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven
tel
fax
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www.rivm.nl

From rivm.nl>

Sent: vrijdag 15 januari 2021 11:02

HEEN e ivm.nl>;

rivm.nl>;
rivm.nl>; @rivm.nl>
Subject: FW: aantallen vaccinaties GGDen

Groeten,

Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 10:04

@rivm.nl>
CC:
Onderwerp: aantallen vaccinaties GGDen

Beste,

Bijgaand de excel met een overzicht van de uitgevoerde vaccinaties door de GGDen in de periode 6 januari tot en met 14 januari.
Indien er vragen zijn naar aanleiding van het bestand dan hoor ik deze graag.

Met vriendelijke groet,

Ya/</0f
G/t

NEDERIAND

Zwarte Woud 2 E-mail ;M

3524 SJ] Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Mobiel: Twitter : @GGDGHORNL
Werkdagen :

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht is uitshutend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit
bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR
Nederland 1s niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrengimg van de inhoud van een verzonden e-mail
bericht, of een te late ontvangst daarvan.
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



